MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

 RESULTADO - EDITAL 005/2023 - PRPGP/UFSM FIPE Sênior (Pesquisa)

Resultado do Edital de Seleção de Bolsista para Bolsa de Iniciação Científica

em conformidade com o edital supracitado, e conforme Resolução 01/2013 da UFSM

e a RN 023/2008 do CNPq. Período de vigência de maio a novembro de 2023, no

valor de R$ 500,00.

O Coordenador, Prof. Dr. Marcio Rossato Badke, torna público o Resultado da

seleção dos acadêmicos da UFSM, campus Santa Maria para Bolsa FIPE Sênior.

Acadêmicos Resultado

Janaína Mattos Klein Buhring Bolsista contemplado com bolsa

Mariáh de Miranda Vilanova Bolsista voluntário

Geovana Baldissera Bolsista voluntário

Júlia de Carvalho Uminski Desclassificada

Atenção:

 O candidato aprovado deverá realizar assinatura do Termo de Compromisso e entregar
na secretaria do LAPICS, no dia 24/04/2023 até às 11:30 horas na sala 4133, prédio 20.

Todos estão convidados a participar do inicio das atividades.

Santa Maria, 19 de abril de 2023.

___________________________

Prof. Dr. Marcio Rossato Badke

Dep. Enfermagem-CCS-UFSM

	RESULTADO - EDITAL 005/2023 - PRPGP/UFSM FIPE Sênior (Pesquisa)